

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานตีเส้น
 (บริเวณเส้นรอบหนองอีโคไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกุลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานตีเส้น(บริเวณเส้นรอบหนองอีโคไปทางทิศตะวันตก หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกุลา
 รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระกำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,962,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานตีเส้นผิวจราจร (บริเวณเส้นรอบหนองอีโค ไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่
 11 บ้านวังกุลา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร. ยาว 1,170.00 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร.
 พร้อมไหล่ทางหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ก.ค. 2565 เป็นเงิน 3,265,521.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จำลอง เพชรคง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาพระ

7.2 จตุวิทย์ จันทร์ลอย กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 นันทภพ น้าทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานตีเส้น (บริเวณเส้นรอบนอกเส้นทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานตีเส้น (บริเวณเส้นรอบนอกเส้นทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกลา				
สาย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานตีเส้น(บริเวณเส้นรอบนอก)หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกลา				
ตอน	รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระภักทด				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโตะลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนขยาย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวชาเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	27,243.33	150.00	253.24	0.00	0.00	27,496.57	มี.ย. 2565	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	30,813.33	150.00	253.24	0.00	0.00	31,066.57	มี.ย. 2565	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	213.15	65.00	154.08	0.00	0.00	367.23	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	หินคลุก	บาท/ลบ.ม.	165.00	75.00	177.67	0.00	0.00	342.67	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
5	ลูกรัง	บาท/ลบ.ม.	41.67	73.00	172.94	0.00	0.00	214.61	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานตีเส้น (บริเวณเส้นรอบถนนองฮักไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกล้า ตายี่วิธีประชาวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	478.000	454.95	217,466.10	1.3607	619.05	295,906.12
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	936.000	605.21	566,476.56	1.3607	823.50	770,804.65
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,680.000	35.41	165,718.80	1.3607	48.18	225,493.57
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,680.000	295.56	1,383,220.80	1.3607	402.16	1,882,148.54

จำลอง เพชรคง

20 กรกฎาคม 2565 11:25:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานติดตั้ง (บริเวณเส้นรอบหนองโศกไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกล้า ตำบลวิธีประจวบคีรีขันธ์ (๒ ไร่ ๒ งาน ๒๐ ตารางวา)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมงานติดตั้ง (บริเวณเส้นรอบหนองโศกไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๑ บ้านวังกล้า ตำบลวิธีประจวบคีรีขันธ์ (๒ ไร่ ๒ งาน ๒๐ ตารางวา)
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท อี.บี.ซี. จำกัด
เลขที่ใบเสนอราคา	๑๖๖๖
วันที่ใบเสนอราคา	๒๕๖๕
ชื่อผู้รับราคา	นาย อี.บี.ซี. (จตุวิทย์ จันทร์ลอย)
ตำแหน่ง	กรรมการกำหนดราคากลาง
ชื่อผู้กำกับราคา	นางสาว อี.บี.ซี. (จำลอง เพชรคง)
ตำแหน่ง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ชื่อผู้ตรวจสอบราคา	นาย อี.บี.ซี. (นันทภพ นันทิพย์)
ตำแหน่ง	กรรมการกำหนดราคากลาง